26111701 Baterías recargables

26111703 Baterías para vehículos

26111704 Cargadores de baterías

26111707 Baterías de plomo-ácido

26111711 Baterías de litio

26121607 Cable de fibra óptica

26121609 Cable de redes

26121629 Cable de alimentación

El monto de : **Ciento doce  mil trescientos doce con 55/100 (112,312.55)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 112,312.55

Total 112,312.55